
mmmnntm

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

УЗ у у  Ъ )Л У  Котлас № у у з - о

О выдаче форменной одежды

Во исполнение Приказа Росморречфлота № 84 от 05.12.2013 г. «Об утверждении 
формы одежды, правил ее ношения, знаков различия, норм и порядка обеспечения 
вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой, обучающихся 
федеральных государственных образовательных организаций, подведомственных 
Федеральному агенству морского и речного транспорта, реализующих образовательные 
программы по специальностям и направлениям подготовки в области подготовки 
плавательных составов морских судов и судов внутреннего водного плавания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со склада форменной 

одежды курсантам 4 курса плавательных специальностей.
2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне выдать форменную

одежду:
2.1. курсантам групп 41-ВП, 41-ЭР, 42-ЭР (юноши):

- брюки 1 шт.;
- джемпер 1 шт.;
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- носки х/б 4 пары;
- носки п/шерстяные 4 пары;
- трусы хлопчатобумажные 2 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

2.2. курсантам группы 43-ЭР (юноши):
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- носки х/б 4 пары;
- носки п/шерстяные 4 пары;
- трусы хлопчатобумажные 2 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.



2.3. курсантам группы 41-ВП, 43-ЭР (девушки):
- брюки форменные 1 шт.,
- джемпер 1 шт.,
- перчатки п/ш 1 пара,
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

3. Выданную ранее форменную одежду списать, в связи с истечением сроком
носки:

3.1. курсантам 41-ВП, 4ПЭР, 42-ЭР (юноши):
- брюки 1 шт.;
- джемпер 1 шт.;
- тельняшка зимняя 1 шт.;
- носки х/б 6 пар;
- носки п/шерстяные 2 пары;
- трусы хлопчатобумажные 4 шт.;
- перчатки п/ш 1 пара;
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

3.2. курсантам группы 41-ВП (девушки):
- джемпер 1 шт.,
- перчатки п/ш 1 пара,
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

3.3. курсантам группы 43-ЭР (девушки):
- перчатки п/ш 1 пара,
- нарукавный знак по курсам обучения 2 шт.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя 
организационно-строевого отдела.

И. о. директора Е. М. Максимова



№ /■ А^тЛзт «-/3» f f  20А^/

Специальность 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств
автоматики» (41-ЭР)

1. Беляев Матвей Александрович
2. Березин Георгий Романович
3. Боровинский Иван Игоревич
4. Гагарский Даниил Максимович
5. Горбунов Кирилл Дмитриевич
6. Дернов Тимофей Валерьевич
7. Детков Дмитрий Александрович
8. Дурягин Александр Алексеевич
9. Карандашев Илья Александрович
10. Кирчу Даниил Николаевич
11. Кусуров Павел Владимирович
12. Лобанцев Сергей Александрович
13. Непеин Семён Александрович
14. Норицын Савелий Олегович
15. Панкрац Константин Александрович
16. Плоский Иван Юрьевич
17. Попов Захар Сергеевич
18. Тихомиров Александр Сергеевич
19. Федорончук Антон Витальевич
20. Цветков Семен Владимирович
21. Щелкунов Роман Александрович

Специальность 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств
автоматики» (42-ЭР)

1. Альхимович Артём Евгеньевич
2. Анисимов Иван Николаевич
3. Антоновский Леонид Михайлович
4. Бурдаев Андрей Михайлович
5. Илатовский Геннадий Андреевич
6. Корняков Кирилл Андреевич
7. Кузнецов Алексей Сергеевич
8. Кузнецов Константин Владимирович
9. Луканин Глеб Владимирович
10. Лукин Иван Александрович
11. Мьгчко Максим Андреевич
12. Паутов Илья Алексеевич
13. Петров Тимофей Олегович
14. Сенчуков Анатолий Александрович
15. Тарасов Олег Николаевич
16. Тулубенский Павел Дмитриевич
17. Чернявский Кирилл Владимирович
18. Чертков Андрей Алексеевич
19. Числов Антон Русланович
20. Шиловский Артур Евгеньевич



Специальность 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств
автоматики» (43-ЭР)

1. Айсин Дмитрий Станиславович
2. Бандур Андрей Андреевич
3. Горячкин Алексей Григорьевич
4. Звонарев Егор Алексеевич
5. Казаков Евгений Федорович
6. Квятковский Никита Сергеевич
7. Колосовский Богдан Дмитриевич
8. Мацилевич Богдан Евгеньевич
9. Осташков Илья Олегович
10. Новожилов Максим Евгеньевич
11. Ющенко Дмитрий Владимирович
12. Дралова Елена Сергеевна

Специальность 26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей (41-ВП)

1. Алексенко Даниил Алексеевич
2. Афанасьев Кирилл Игоревич
3. Бревнов Никита Юрьевич
4. Волков Иван Сергеевич
5. Волыхин Дмитрий Алексеевич
6. Дураков Илья Александрович
7. Золотов Егор Олегович
8. Кабакова Ксения Ильинична
9. Кандидатова Анастасия Сергеевна
10. Костяев Дмитрий Юрьевич
11. Котельников Александр Михайлович
12. Малухин Игорь Алексеевич
13. Мохов Денис Романович
14. Никонов Кирилл Александрович
15. Фролов Алексей Михайлович
16. Шевелева Диана Андреевна
17. Ящук Иван Витальевич


